
j
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 25. 11. 2019 ve věci ,,Čistírna odpadních vod pro obec Radenín a
sběrače z povodí sever, jih a západ"

Článek I.

Smluvní stranY

Objednatel:
se sídlem
zastoupený
IČ
DIČ

Obec Radenín
: Radenín 61, 391 20 Radenín
: starostou Ing. Janem Fišerem
: 002 52 735
: CZ 002 52 735

bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Tábor

číslo účtu: 2927301/0100

a

Zhotovitel: HYDROSED s. r. o.
se sídlem : Zlukovská 885/11, 391 81 Veselí nad Lužnicí
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu, v Českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 14321
zastoupený : Ing. Františkem Sedláčkem - jednatelem
IČ : 261 06 051

DIČ : CZ 261 06 051

bankovní spojení : Česká spořitelna a. s., pobočka Veselí nad Lužnicí

číslo účtu: 710113309/0800

se dne 23. 3. 2020 dohodly dle ČI. IX. odst. IX.3. na změnách smlouvy, které jsou dále
uvedené v tomto dodatku Č.1 ke smlouvě o dílo.

Uvedení zástupci smluvních stran prohlaŠují, že podle stanov, společenské smlouvy, nebo
jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není potřeba podpisu jiných osob.

I. l.

I. 2.

Zástupce objednatele pro věci technické:

Zástupcem objednatele pro věci technické je:
Ing. Jan Fišer
telefon : 725031476
e-mail : obecradenin@,volny.cz

Zástupce zhotovitele pro věci technické:

Zástupce zhotovitele pro věci technické je:
Ing. František Sedláček
telefon : 777603786
e-mail : f.sedlacek@volny.cz

Čistírna odpadních vod pro obec Radenín a sběrače z povodí sever, jih a západ

Strana l (celkem 4)



Článek II.

Předmět plnění

II.1. Předmětem tohoto dodatku je úprava členění předmětu plnění a upřesnění názvu akce. Celkový
rozsah předmětu plnění se proti původní smlouvě rozšíří v lokalitě jih o kanalizační propoje.

Předmět plnění bude rozdělen na 2 etapy takto :

I. etapa :

Radenín - čistírna odpadních vod, kanalizační sběraČ sever a tlaková kanalizace
západ

II. etapa :

Radenín - kanalizační sběrač jih a kanalizační propoje

II.2. Jednotlivé stupně projektové dokumentace budou dodány v počtech a formátech dle smlouvy o dílo.

Článek III.

Doba plnění

III.1. Jednotlivé fáze předmětu díla předá zhotovitel objednateli v následujících termínech:

a) Dokumentace pro územní řízeni a podáni žádosti o územní řízení :

I. etapa - do 31. 3. 2020

II. etapa - do 15. 4. 2020
b) Dokumentace pro stavební a vodoprávní řízení, včetně položkových rozpočtů a výkazů

výměr, a posudků k žádosti o dotaci : do 15. 7. 2020

C) Podání žádosti o stavební povolení : do 30 dnů od nabytí právní moci územního
rozhodnutí

d) Dokumentace pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby, včetně aktualizovaných
položkových rozpočtů a výkazů výměr, a plánu BOZP : do 30. 11. 2020

TII.4 Podmínky pro změnu sjednaných termínů a lhůt:

Změna sjednaných lhůt vyplývá z okolností, které nemají původ v činnosti zhotovitele.

Článek IV.

Cena díla

IV.1. Celková cena díla se nemění.

IV.2. Ceny jednotlivých fází předmětu díla jsou následující:

Čistírna odpadních vod pro obec Radenín a sběrače z povodí sever, jih a západ

Strana 2 (celkem 4)



I. etapa - Radenín - Čistírna odpadních vod, kanalizační sbčrač sever a tlaková
kanalizace západ

Členění projektové dokumentace: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH

Projektová dokumentace pro úzeniní
rozhodnutí a zajištění inženýrské 127 491,- Kč 26 773.11,- Kč 154 264.11,- Kč
činnosti pro vydání územního
rozhodnutí

Projektová dokumentace pro
stavební povolení a zajištění V V

. . . , .. . , , 185 924,- Kc 39 044.04,- Kc 224 968.04,- Kcinzenyrske cmností pro vydam
stavebního povolení, rozpočet,
posudky pro dotaci

Projektová dokumentace pro výběr
zhotovitele a provádění stavby, 217 797,- KČ 45 737.37,- KČ 263 534.37,- KČ
aktualizovaný rozpočet, plán BOZP

Cena za I. etapu

Cena celkem bez DPH 531 212,- KČ

DPH 21 % 111 554.52,- Kc

Cena včetně DPH V642 766.52,- Kc

Il. etapa - Radenín - kanalizační sběrač jih a kanalizační propoje

Členění projektové dokumentace: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH

projektová dokumentace pro územní
rozhodnutí a zajištění inženýrské 57 933,- KČ 12 165.93,- KČ 70 098.93,- KČ
činnosti pro vydání územního
rozhodnuti

Projektová dokumentace pro
stavební povolení a zajištění V V

. V 84 486,- Kc 17 742.06,- Kc 102 228.06,- Kcinzenyrske cnmosti pro vydani
stavebního povolení, rozpočet,
posudky pro dotaci

Projektová dokumentace pro výběr
zhotovitele a provádění stavby, 98 969,- KČ 20 783.49,- KČ 119 752.49,- KČ
aktualizovaný rozpočet, plán BOZP

Čistírna odpadních vod pro obec Radenín a sběrače z povodí sever, jih a západ

Strana 3 (celkem 4)



TI

Cena za II. etapu

Cena celkem bez DPH 241 388,- KČ

DPH 21 % V50 691.48,- Kc

Cena včetně DPH 292 079.48,- Kc

Článek X.

Závěrečná ustanovení

X.1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny.

Za objednatele:
V Radeníně, dne 2ô2q...

Za Zhotovitele:
Ve Veselí nad Lužnicí, dn, ..Z 4.; u ., Mo

OB Eq

íjf,;
Ing. Jan Fišer,

starosta Obce Radenín

?uk
el.:

0 0

~

Ing. František Sedláček,
jednatel společnosti HYDROSED s. r. o

Čistírna odpadních vod pro obec Radenín a sběrače z povodí sever, jih a západ

Strana 4 (celkem 4)


